
                                                   

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

SERVIZIO SANITARIO 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ATS- AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI NUORO 

 
PDTD3-2017-2673. 

 
                 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° _______ DEL _____________ 
 

 

 

 
STRUTTURA PROPONENTE:  SERVIZIO PROVVEDITORATO 
 

 
Dott. Antonello Podda                                                                                                                              
   

  

 

  OGGETTO: Rettifica Determinazione Dirigenziale n. 2271 del 02 Agosto 2017: Liquidazione 
fatture per la fornitura di Farmaci, Materiale Sanitario. Ditta M.D.M. s.r.l. 

 

 

 

Con la presente sottoscrizione si dichiara che l’istruttoria è corretta, completa nonché conforme alle 
risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse  
pubblico. 
 
L’estensore: Dott. Alessandro Fois 
 
 
Il Responsabile del Procedimento:  
Dott. Antonello Podda 
 
 

 

La presente Determinazione Dirigenziale è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 
dell’art. 29 della L.R. 10/2006 e ss.mm.ii.                       
 
                   

 

Si attesta che la presente determinazione dirigenziale viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line 
dell’ASSL di Nuoro per 15 giorni consecutivi 
 

Servizio Affari Generali e Legali                       
 

 
 
 
 
 

SI 
 
 

NO 

Utente
Font monospazio
2431		31 AGOSTO 2017

Utente
Font monospazio
dal 31 agosto al 15 settembre 2017



                                                   

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO 
 

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria Locale n° 1 di 
Sassari/Azienda per la Tutela della Salute n.138 del 29.12.2016 con la quale è stato nominato 
Direttore dell’Area Socio Sanitaria di Nuoro il  Dott. Andrea Marras; 

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale dell’ATS n. 11 del 18.01.2017 avente ad oggetto 
“Individuazione delle funzioni/attività attribuite ai Direttori delle Aree Socio Sanitarie e ai Dirigenti 
dell'Azienda per la Tutela della Salute”;  

VISTO il provvedimento n. 1047 del 07.08.2015 di attribuzione delle funzioni dirigenziali;    

DATO ATTO che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi  della 
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 

RICHIAMATO il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 di (Riordino della disciplina 
riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di 
informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, (G.U. n.80 del 05/04/2013), in materia di 
trattamento dei dati personali; 

PREMESSO che, con propria Determinazione Dirigenziale n. 2383 del 25 Agosto 2017, è stata 
disposta la liquidazione della fattura in atti (n. 799 del 30 Giugno 2017) della Ditta M.D.M s.r.l. per 
la fornitura di una Termosaldatrice da destinare alla U.O. di Otorinolaringoiatria del P.O. “San 
Francesco di Nuoro”; 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, la predetta fattura è risultata essere stata già 
liquidata con precedente Determinazione Dirigenziale n. 2271 del 02 Agosto 2017, imputando il 
costo di 833,75 euro iva inclusa sul conto relativo a beni non inventariabili; 

CONSIDERATO altresì che, per poter acquistare la Termosaldatrice in argomento, facendo 
seguito alla Determinazione del Direttore della ASSL di Nuoro ASSL 237/2017, è stata istituita dal 
competente Servizio apposita Autorizzazione di spesa: BS10-2017-1-0; 

VALUTATO che il Servizio Contabilità e Bilancio ha provveduto a saldare la fattura in parola, n. 
799 del 30 giugno 2017, con proprio mandato di pagamento;  

RITENUTO indispensabile rettificare la propria Determinazione n. 2271 del 02 Agosto 2017 al fine 
di procedere alla corretta imputazione dei costi della fornitura sul pertinente conto delle 
immobilizzazioni; 

DETERMINA 

1) Di rettificare la propria Determinazione Dirigenziale n. 2271 del 02 Agosto 2017, nella parte in 

cui lo schema riepilogativo delle liquidazioni ha incluso la fattura della Ditta M.D.M. s.r.l., n. 799 del 

30 Giugno 2017, avente un importo complessivo di € 833,75; 

2) Di imputare il saldo della fattura n. 799 del 30 Giugno 2017 della Ditta M.D.M. S.r.l. sul conto n. 

A102020401 denominato “Attrezzature sanitarie e scientifiche”, afferente all’autorizzazione di 

spesa BS10-2017-1-0; 

3) Di incaricare dell'esecuzione del presente provvedimento il Servizio Bilancio dell'Area Socio 

Sanitaria di Nuoro; 

4) Di trasmettere copia del presente provvedimento al Servizio Bilancio e al Servizio Affari Generali 

e Legali. 

 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO 

Dott. Antonello Podda 


		2017-08-29T12:39:04+0200
	FOIS ALESSANDRO


		2017-08-30T14:07:50+0100
	PODDA ANTONELLO


		2017-08-30T14:08:32+0100
	PODDA ANTONELLO


		2017-08-30T14:09:01+0100
	PODDA ANTONELLO




